
 
 

UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 108.115,50 zł zgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 108.115,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3415



Załącznik nr 1

do uchwały Nr III/27/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 27 czerwca 2024 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 685,46 106 975,50 145 660,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 106 975,50 106 975,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 106 975,50 106 975,50

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 74 146,50 74 146,50

TILIA Targi Inicjatyw Lokalnych o cysterskim charakterze 0,00 32 829,00 32 829,00

926 Kultura fizyczna 11 320,00 1 140,00 12 460,00

92601 Obiekty sportowe 11 320,00 1 140,00 12 460,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 140,00 1 140,00

 0,00 1 140,00 1 140,00

Razem: 34 290 576,55 108 115,50 34 398 692,05

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3415



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr III/27/24
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 27 czerwca 2024 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 535 894,46 74 146,50 4 610 040,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 527,00 74 146,50 177 673,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 163,96 10 163,96

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 10 163,96 10 163,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 541,00 2 541,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 2 541,00 2 541,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 719,94 1 719,94

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 1 719,94 1 719,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,00 431,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 431,00 431,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 248,27 248,27

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 248,27 248,27

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 63,00 63,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 63,00 63,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 997,27 8 997,27

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 8 997,27 8 997,27

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3415



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 250,00 2 250,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 2 250,00 2 250,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 273,26 26 273,26

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 26 273,26 26 273,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 569,00 6 569,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 6 569,00 6 569,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 11 068,99 11 068,99

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 11 068,99 11 068,99

4229 Zakup środków żywności 0,00 2 767,00 2 767,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 2 767,00 2 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -18 540,00 61 460,00

Trzy Dni Cystersów 50 000,00 -18 540,00 31 460,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 107,16 14 107,16

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 14 107,16 14 107,16

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 527,00 3 527,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 3 527,00 3 527,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 434,53 1 434,53

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 1 434,53 1 434,53

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 359,00 359,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 359,00 359,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3415



4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 133,12 133,12

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 133,12 133,12

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 33,00 33,00

IV Polsko-Niemieckie Seminarium i Warsztaty Turystyki
Regionalnej Wspólny region,wspólne dziedzictwo,
wspólna przyszłość

0,00 33,00 33,00

852 Pomoc społeczna 2 751 921,87 17 573,00 2 769 494,87

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

673 658,00 17 829,00 691 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 535 996,00 17 829,00 553 825,00

odpłatność za pobyt w DPS 535 996,00 17 829,00 553 825,00

85295 Pozostała działalność 221 946,87 -256,00 221 690,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 756,00 -256,00 6 500,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 6 756,00 -256,00 6 500,00

855 Rodzina 4 459 985,00 15 256,00 4 475 241,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 597 737,00 256,00 3 597 993,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

715,00 248,00 963,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 715,00 248,00 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 022,00 8,00 2 030,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 22,00 8,00 30,00

85508 Rodziny zastępcze 144 000,00 15 000,00 159 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

144 000,00 15 000,00 159 000,00

 144 000,00 15 000,00 159 000,00

926 Kultura fizyczna 561 320,00 1 140,00 562 460,00

92601 Obiekty sportowe 461 320,00 1 140,00 462 460,00

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 1 140,00 7 640,00

 6 500,00 1 140,00 7 640,00

Razem: 38 710 036,55 108 115,50 38 818 152,05

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3415


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-05T09:31:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




